
 
 
 

Uchwała Nr 67/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie utworzenia Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 
Na podstawie § 10 ust. 3 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się z dniem 1 września 2009 r. Wydział Biologii i Nauk o Środowisku. 

2. Wydział Biologii i Nauk o Środowisko przejmuje prowadzenie studiów na kierunku 

biologia, prowadzonym dotychczas przez Wydział Filozofii Chrześcijańskiej i 

kierunku inżynieria środowiska, prowadzonym dotychczas przez Wydział 

Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych. 

3. Z dniem utworzenia Wydziału, o którym mowa w ust. 1 studenci studiów na kierunku 

biologia i inżynieria środowiska kontynuują te studia na Wydziale Biologii i Nauk o 

Środowisku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

   Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 
 


